

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ ЗА ГАЗДОВАЊЕ ШУМАМА
"СРБИЈАШУМЕ" БЕОГРАД, Булевар Михајла Пупина, број 113
ШУМСКО ГАЗДИНСТВО "ВРАЊЕ" ВРАЊЕ
ШУМСКА УПРАВА ВРАЊЕ

П О Н У Д А
ЗА ЛИЦИТАЦИОНУ ПРОДАЈУ
ОГРЕВНОГ ДРВЕТА II КЛАСЕ И ГРАЂЕ ЗА КРОВНУ КОНСТРУКЦИЈУ
ДАНА 23.08.2022. ГОДИНЕ

Предмет лицитације	Количина за лицитацију (m3)	Почетна лицитациона цена (дин/m3) без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	Понуђена цена (дин/m3) без ПДВ-а	Понуђена вредност (дин) без ПДВ-а
--------------------	-----------------------------	---	--	----------------------------------	-----------------------------------

Лагер број 1

храстово огревно дрво II класе	25,00	5.046,00	126.150,00		
Укупно:	25,00	5.046,00	126.150,00		

Лагер број 2

храстово огревно дрво II класе	4,14	5.046,00	20.890,44		
Укупно:	4,14	5.046,00	20.890,44		

Лагер број 3

буково огревно дрво II класе	4,14	5.046,00	20.890,44		
Укупно:	4,14	5.046,00	20.890,44		

Лагер број 4

храстово огревно дрво II класе	4,14	5.046,00	20.890,44		
Укупно:	4,14	5.046,00	20.890,44		

Лагер број 5

храстово огревно дрво II класе	8,28	5.046,00	41.780,88		
Укупно:	8,28	5.046,00	41.780,88		

Лагер број 6

буково огревно дрво II класе	6,90	5.046,00	34.817,40		
Укупно:	6,90	5.046,00	34.817,40		

Лагер број 7

храстово огревно дрво II класе	4,83	5.046,00	24.372,18		
Укупно:	4,83	5.046,00	24.372,18		

Лагер број 8

храстово огревно дрво II класе	1,03	5.046,00	5.197,38		
Укупно:	1,03	5.046,00	5.197,38		

Предмет лицитације	Количина за лицитацију (m3)	Почетна лицитациона цена (дин/m3) без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	Понуђена цена (дин/m3) без ПДВ-а	Понуђена вредност (дин) без ПДВ-а
--------------------	-----------------------------	---	--	----------------------------------	-----------------------------------

Лагер број 9

храстово огревно дрво II класе	1,38	5.046,00	6.963,48		
Укупно:	1,38	5.046,00	6.963,48		

Лагер број 10

буково огревно дрво II класе	8,28	5.046,00	41.780,88		
Укупно:	8,28	5.046,00	41.780,88		

Лагер број 11

буково огревно дрво II класе	2,76	5.046,00	13.926,96		
Укупно:	2,76	5.046,00	13.926,96		

Лагер број 12

буково огревно дрво II класе	8,07	5.046,00	40.721,22		
Укупно:	8,07	5.046,00	40.721,22		

Лагер број 13

буково огревно дрво II класе	8,28	5.046,00	41.780,88		
Укупно:	8,28	5.046,00	41.780,88		

Лагер број 14

буково огревно дрво II класе	6,21	5.046,00	31.335,66		
Укупно:	6,21	5.046,00	31.335,66		

Лагер број 15

храстово огревно дрво II класе	2,07	5.046,00	10.445,22		
Укупно:	2,07	5.046,00	10.445,22		

Лагер број 16

багремово огревно дрво II класе	2,07	5.046,00	10.445,22		
Укупно:	2,07	5.046,00	10.445,22		

Лагер број 17

храстово огревно дрво II класе	4,14	5.046,00	20.890,44		
Укупно:	4,14	5.046,00	20.890,44		

Лагер број 18

буково огревно дрво II класе	0,69	5.046,00	3.481,74		
Укупно:	0,69	5.046,00	3.481,74		

Лагер број 19

буково огревно дрво II класе	6,90	5.046,00	34.817,40		
Укупно:	6,90	5.046,00	34.817,40		

Предмет лицитације	Количина за лицитацију (m3)	Почетна лицитациона цена (дин/m3) без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	Понуђена цена (дин/m3) без ПДВ-а	Понуђена вредност (дин) без ПДВ-а
--------------------	-----------------------------	---	--	----------------------------------	-----------------------------------

Лагер број 20

храстово огревно дрво II класе	0,69	5.046,00	3.481,74		
Укупно:	0,69	5.046,00	3.481,74		

Лагер број 21

храстово огревно дрво II класе	0,34	5.046,00	1.715,64		
Укупно:	0,34	5.046,00	1.715,64		

Лагер број 22

храстово огревно дрво II класе	2,41	5.046,00	12.160,86		
Укупно:	2,41	5.046,00	12.160,86		

Лагер број 23

буково огревно дрво II класе	7,53	5.046,00	37.996,38		
Укупно:	7,53	5.046,00	37.996,38		

Лагер број 24

буково огревно дрво II класе	5,52	5.046,00	27.853,92		
Укупно:	5,52	5.046,00	27.853,92		

Лагер број 25

буково огревно дрво II класе	6,90	5.046,00	34.817,40		
Укупно:	6,90	5.046,00	34.817,40		

Лагер број 26

буково огревно дрво II класе	4,55	5.046,00	22.959,30		
Укупно:	4,55	5.046,00	22.959,30		

Лагер број 27

буково огревно дрво II класе	0,41	5.046,00	2.068,86		
Укупно:	0,41	5.046,00	2.068,86		

Лагер број 28

буково огревно дрво II класе	1,15	5.046,00	5.802,90		
Укупно:	1,15	5.046,00	5.802,90		

Лагер број 29

храстово огревно дрво II класе	3,45	5.046,00	17.408,70		
Укупно:	3,45	5.046,00	17.408,70		

Лагер број 30

храст/багр. огревно дрво II класе	2,41	5.046,00	12.160,86		
Укупно:	2,41	5.046,00	12.160,86		

Предмет лицитације	Количина за лицитацију (м3)	Почетна лицитациона цена (дин/м3) без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	Понуђена цена (дин/м3) без ПДВ-а	Понуђена вредност (дин) без ПДВ-а
--------------------	-----------------------------	---	--	----------------------------------	-----------------------------------

Лагер број 31

храстово огревно дрво II класе	2,07	5.046,00	10.445,22		
Укупно:	2,07	5.046,00	10.445,22		

Лагер број 32

буково огревно дрво II класе	7,73	5.046,00	39.005,58		
Укупно:	7,73	5.046,00	39.005,58		

Лагер број 33

буково огревно дрво II класе	5,52	5.046,00	27.853,92		
Укупно:	5,52	5.046,00	27.853,92		

Лагер број 34

багремово огревно дрво II класе	2,07	5.046,00	10.445,22		
Укупно:	2,07	5.046,00	10.445,22		

Лагер број 35

буково огревно дрво II класе	8,28	5.046,00	41.780,88		
Укупно:	8,28	5.046,00	41.780,88		

Лагер број 36

храстово огревно дрво II класе	6,90	5.046,00	34.817,40		
Укупно:	6,90	5.046,00	34.817,40		

Лагер број 37

багремово огревно дрво II класе	6,90	5.046,00	34.817,40		
Укупно:	6,90	5.046,00	34.817,40		

Лагер број 38

буково огревно дрво II класе	2,70	5.046,00	13.624,20		
Укупно:	2,70	5.046,00	13.624,20		

Лагер број 39

буково огревно дрво II класе	5,52	5.046,00	27.853,92		
Укупно:	5,52	5.046,00	27.853,92		

Лагер број 40

буково огревно дрво II класе	4,78	5.046,00	24.119,88		
Укупно:	4,78	5.046,00	24.119,88		

Лагер број 41

буково огревно дрво II класе	3,45	5.046,00	17.408,70		
Укупно:	3,45	5.046,00	17.408,70		

Предмет лицитације	Количина за лицитацију (m3)	Почетна лицитациона цена (дин/m3) без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	Понуђена цена (дин/m3) без ПДВ-а	Понуђена вредност (дин) без ПДВ-а
--------------------	-----------------------------	---	--	----------------------------------	-----------------------------------

Лагер број 42

храстово огревно дрво II класе	1,03	5.046,00	5.197,38		
Укупно:	1,03	5.046,00	5.197,38		

Лагер број 43

храстово огревно дрво II класе	1,38	5.046,00	6.963,48		
Укупно:	1,38	5.046,00	6.963,48		

Лагер број 44

храстово огревно дрво II класе	4,14	5.046,00	20.890,44		
Укупно:	4,14	5.046,00	20.890,44		

Лагер број 45

буково огревно дрво II класе	2,76	5.046,00	13.926,96		
Укупно:	2,76	5.046,00	13.926,96		

Лагер број 46

багремово огревно дрво II класе	7,59	5.046,00	38.299,14		
Укупно:	7,59	5.046,00	38.299,14		

Лагер број 47

буково огревно дрво II класе	8,28	5.046,00	41.780,88		
Укупно:	8,28	5.046,00	41.780,88		

Лагер број 48

бор - огревно дрво II класе	8,28	3.792,00	31.397,76		
Укупно:	8,28	3.792,00	31.397,76		

Лагер број 49

багремово огревно дрво II класе	4,83	5.046,00	24.372,18		
Укупно:	4,83	5.046,00	24.372,18		

Лагер број 50

храстово огревно дрво II класе	3,49	5.046,00	17.610,54		
Укупно:	3,49	5.046,00	17.610,54		

Лагер број 51

буково огревно дрво II класе	27,60	5.046,00	139.269,60		
Укупно:	27,60	5.046,00	139.269,60		

Лагер број 52

буково огревно дрво II класе	27,60	5.046,00	139.269,60		
Укупно:	27,60	5.046,00	139.269,60		

Предмет лицитације	Количина за лицитацију (м3)	Почетна лицитациона цена (дин/м3) без ПДВ-а	Почетна лицитациона вредност предмета лицитације (дин) без ПДВ-а	Понуђена цена (дин/м3) без ПДВ-а	Понуђена вредност (дин) без ПДВ-а
--------------------	-----------------------------	---	--	----------------------------------	-----------------------------------

Лагер број 53

бор - огревно дрво II класе	6,90	3.792,00	26.164,80		
Укупно:	6,90	3.792,00	26.164,80		

Лагер број 54

буково огревно дрво II класе	6,90	5.046,00	34.817,40		
Укупно:	6,90	5.046,00	34.817,40		

Лагер број 55

буково огревно дрво II класе	8,28	5.046,00	41.780,88		
Укупно:	8,28	5.046,00	41.780,88		

Лагер број 56

храстово огревно дрво II класе	2,07	5.046,00	10.445,22		
Укупно:	2,07	5.046,00	10.445,22		

Лагер број 57

буково огревно дрво II класе	6,90	5.046,00	34.817,40		
Укупно:	6,90	5.046,00	34.817,40		

Лагер број 58

бор - огревно дрво II класе	7,59	3.792,00	28.781,28		
Укупно:	7,59	3.792,00	28.781,28		

Лагер број 59

обла грађа за кровну конструкцију (бор)	(м3) 2,53	6.571,00	16.624,63		
Укупно:	2,53	6.571,00	16.624,63		

Изјављујемо да прихватимо услове из Јавног позива за лицитациону продају и у случају да наша ПОНУДА буде највиша (најбоља).

Назив понуђача	
ПИБ:	
Матични број:	
ЈМБГ и број личне карте	
Адреса:	
Контакт телефон и Е-mail	
Одговорно лице:	
Број лагера и датум:	

Обавезно унети све тражене податке у супротном достављена понуда неће бити узета у разматрање.

М.П.

ПОНУЂАЧ
Потпис одговорног лица